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DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK

08:15-09:00 NPA

09:15-10:00 NPA

10:15-11:00 NPA

11:15-12:00 NPA

13:00-13:45 GYA NPA ÖŞE

14:00-14:45 GYA NPA ÖŞE

15:00-15:45 GYA NPA RAK

16:00-16:45 GYA NPA RAK

08:15-09:00 SKI NPA RER

09:15-10:00 SKI NPA RER

10:15-11:00 SKI NPA RER

11:15-12:00 SKI NPA RER

13:00-13:45 NTA SKI ÖŞE RAK

14:00-14:45 NTA SKI ÖŞE RAK

15:00-15:45 NTA SKI RER RAK

16:00-16:45 NTA SKI RER RAK

08:15-09:00 SKI NPA

09:15-10:00 SKI NPA

10:15-11:00 SKI NTA NPA

11:15-12:00 SKI NTA NPA

13:00-13:45 NTA YNU NPA

14:00-14:45 NTA YNU NPA

15:00-15:45 NTA BKA ÖŞE NPA

16:00-16:45 NTA BKA ÖŞE NPA

08:15-09:00 KER NPA

09:15-10:00 BKA KER NPA

10:15-11:00 BKA KER NPA

11:15-12:00 BKA KER NPA

13:00-13:45 EYÜ BKA NPA ÖŞE

14:00-14:45 EYÜ BKA NPA ÖŞE

15:00-15:45 EYÜ BKA ÖŞE

16:00-16:45 EYÜ BKA ÖŞE

08:15-09:00 EYÜ ÖŞE

09:15-10:00 EYÜ GYA ÖŞE

10:15-11:00 EYÜ GYA ÖŞE

11:15-12:00 EYÜ GYA ÖŞE

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45 YNU

16:00-16:45 YNU

ÖZER ŞENYURT

MİKRODENETLEYİCİ VE UYG.

GRAFİK VE ANİMASYON-I

BÜLENT KANDEMİR

NİHAT PARLAK

PROGRAM. MANTIK DENETLEYİ

"

BÜLENT KANDEMİR

WEB TASARIMININ TEMELLERİ

"

"

ÖZER ŞENYURT

ERGÜN YÜCESOY

"

"

MESLEKİ MATEMATİK

YASİN NUHOĞLU

ÖLÇME TEKNİĞİ

"

"

ELEKTRİK PROGRAMI

"

RIDVAN ERKOÇ

LED TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞELEKTRİK TESİSAT PLANLARI

"

1. SINIF

G
Ü

N BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMIDERS SAATİ 

ARALIĞI

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

2. SINIF

MATEMATİK

"

1. SINIF

SERVET KILIÇ

S
A

L
I

2. SINIF

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

OFİS YAZILIMLARI

YAZILIM KURULUMU VE YÖNETİMİ

NECATİ TAŞKIN

PROGRAMLAMA TEMELLERİ

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA -I

"

GÖKHAN YASIM

AÇIK KAYNAK İŞLETİM SİSTEMLERİ

NECATİ TAŞKIN

DİJİTAL FOTOĞRAFÇILIK

NECATİ TAŞKIN

WEB EDİTÖRÜ

SERVET KILIÇ

NECATİ TAŞKIN

NECATİ TAŞKIN

SERVET KILIÇ

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEK.

OFİS YAZILIMLARI

"SERVET KILIÇ

ELEKTROMEKANİK KUM.SİST

"

NİHAT PARLAK

ELEKTRİK MAKİNALARI - II

SERVET KILIÇ

SERVET KILIÇ

NİHAT PARLAK

ÖZER ŞENYURT

DOĞRU AKIM DEVRELERİ

ÖZER ŞENYURT

HİDROLİK VE PNÖMATİK

"

NİHAT PARLAK

"

YASİN NUHOĞLU

"

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

"

"

REŞİT AKDAĞ

"

"

"

"

NİHAT PARLAK

VERİTABANI -II

ÖZEL TESİSAT

NİHAT PARLAK

KEREM ERZURUMLU

İNOVASYON

AĞ TEMELLERİ

REŞİT AKDAĞ

SENSÖRLER VE TRANSDÜSERLER

RIDVAN ERKOÇ

"

BİLGİSAYAR DESTEKLİ DEVRE  TAS.    

GÜÇ ELEKTRONİĞİ

PROGRAMLAMA TEMELLERİ

SES VE VİDEO UYGULAMALARI

ELEKTRİK ENERJİ SANTRALLERİ

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA -I

ANALOG ELEKTRONİK

NİHAT PARLAK

İŞLETME YÖNETİMİ

ÖZER ŞENYURT NİHAT PARLAK

C
U

M
A

GÖRSEL PROGRAMLAMA -II

"

""

GÖKHAN YASIM

"

ÖZEL ELEKTRİK MOTORLARI

ERGÜN YÜCESOY

P
E

R
Ş

E
M

B
E

"

KEREM ERZURUMLU

MESLEKİ YABANCI DİL-I

BÜLENT KANDEMİR

GÜNCELLEME TARİHİ
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Dr.Öğr.Üyesi Ergün   YÜCESOY

Müdür a.

Müdür Yardımcısı
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08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

G
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DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK

ZŞA

ZŞA

ZŞA

ZŞA

ZŞA

ZŞA

ZŞA

ZŞA

TFK ZŞA

TFK ZŞA

TFK ZŞA

KKU ZŞA

KKU TFK

KKU TFK

KKU GYA

KKU GYA

KKU GYA

KKU

KKU

KKU

KKU

KKU

KKU

KKU

KKU

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

BİŞ

GENEL DOĞALGAZ

KAAN KURUCU

"

ISI VE KÜTLE TRANSFERİ

TESİSAT MESLEK RESMİ

TESİSAT MESLEK RESMİ

TESİSAT MESLEK RESMİ

MALZEME TEKNOLOJİSİ

BARIŞ İŞYARLAR

1. SINIF 2. SINIF

DOĞALGAZ TESİSATI VE TEKNOLOJİSİ PROGRAMI (YENİ)

TEVFİK FİKRET KOLOĞLU

ZAFER ŞAHİN

MESLEKİ MATEMATİK

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

"

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİK

ZAFER ŞAHİN

ZAFER ŞAHİN

İŞLETME YÖNETİMİ - I

İŞLETME YÖNETİMİ - I

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ

DOĞALGAZ DAĞITIM HATLARI

DOĞALGAZ DAĞITIM HATLARI

KAAN KURUCU

KAAN KURUCU

GÖKHAN YASIM

İŞLETME YÖNETİMİ - I

DOĞALGAZ DAĞITIM HATLARI

DOĞALGAZ DAĞITIM HATLARI

GAZ VE TESİSATI TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

1. SINIF 2. SINIF

GÜNEŞ ENERJİSİ

ZAFER ŞAHİN

TEKNİK RESİM

ZAFER ŞAHİN

FİZİK

"

"

MALZEME TEKNOLOJİSİ

ETÜD VE PROJE TEKNİKLERİ-I

ETÜD VE PROJE TEKNİKLERİ-I

ETÜD VE PROJE TEKNİKLERİ-I

DOĞALGAZ TESİSATI-I

DOĞALGAZ TESİSATI-I

DOĞALGAZ TESİSATI-I

ISITMA SİSTEMLERİ - I

ISITMA SİSTEMLERİ - I

ISITMA SİSTEMLERİ - I

GÜNCELLEME TARİHİ
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Dr.Öğr.Üyesi Ergün   YÜCESOY

Müdür a.

Müdür Yardımcısı
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08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45
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DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK

FÖZ GKA RAK

FÖZ GKA RAK RER

GKA FÖZ MMU RAK RER

GKA FÖZ MMU RAK

RAK FÖZ MMU NDC

RAK FÖZ MMU NDC

FÖZ MMU NDC RAK

FÖZ MMU RAK

RER MMU RAK

RER MMU RAK

ZŞA RER MMU RAK

ZŞA RER MMU RAK

MMU EYÜ FÖZ

MMU EYÜ YNU FÖZ

MMU ÖŞE ÖŞE YNU ÖŞE

MMU ÖŞE ÖŞE YNU ÖŞE

MKA MKA MKA

MKA MMU MKA RAK MKA

MKA MMU MKA RAK MKA

MKA MMU MKA RAK MKA

GYA GYA MKA MMU RAK

GYA GYA MKA MMU RAK

GYA YNU GYA MKA MMU RAK

GYA YNU GYA MKA MMU RAK

YNU FÖZ

YNU FÖZ

YNU FÖZ ZGÜ RAK

YNU FÖZ ZGÜ RAK

YNU GYA BİLGİSAYAR DESTEKLİ TAKIM TEZGÂHLARI RAK

YNU GYA RAK

YNU GYA RAK

YNU GYA RAK

YNU YNU RER

YNU YNU RER

YNU FÖZ YNU RER

YNU FÖZ YNU RER

YNU FÖZ YNU RER

EYÜ FÖZ EYÜ EYÜ RER

EYÜ FÖZ EYÜ EYÜ RER

EYÜ FÖZ EYÜ EYÜ RER

LED TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞ

GENEL MATEMATİK

FADİME ÖZEREN

REŞİT AKDAĞ

"

"

RIDVAN ERKOÇ

KUMANDA DEVRELERİ

RIDVAN ERKOÇBİLGİSAYARDA PROGRAMLAMA

ERGÜN YÜCESOY

"

YASİN NUHOĞLU

GÖKHAN YASIM

ÖLÇME TEK

RIDVAN ERKOÇ

ENDRÜSTRİYEL OTOMASYON

BİLGİSAYARDA PROGRAMLAMA

"

FİBER OPTİK HABERLEŞME

" "

YASİN NUHOĞLU

YASİN NUHOĞLU"

BİLGİSAYARDA PROGRAMLAMA

SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI-I

"

FADİME ÖZEREN

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

"

GÖKHAN YASIM

"

MUSTAFA MUTLU REŞİT AKDAĞ

"

"

"

"

MATEMATİK

BEDEN EĞİTİMİ

ELEKTRONİK-II

"

"

"

FADİME ÖZEREN

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

ERGÜN YÜCESOY

PROGRAMLANABİLİR MANTIK DENETLEYİCİLER

" GÜÇ ELEKTRONİĞİ

FADİME ÖZEREN

" "

" "

"

MİKRODENETLEYİCİLER

SAYISAL HABERLEŞME

ÖZER ŞENYURT YASİN NUHOĞLU

ENDÜSTRİYEL AĞLAR

FADİME ÖZEREN

LED TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞ

MUSTAFA MUTLU

SİSTEM ANALİZİ VE TAS

MUSTAFA KARA

"

ELEKTRİK ELEKTRONİK ÖLÇME

ANALOG ELEKTRONİK-II

"

ZAFER GÜL

"

REŞİT AKDAĞMUSTAFA KARA

DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ

"

ÖZER ŞENYURT

MİKROİŞLEMCİLER/MİKRODEN.-I

"

"

"

FADİME ÖZEREN

SAYISAL ELEKTRONİK

"

MUSTAFA MUTLU

"

"GÖKSEL KAYA

2. SINIF 1. SINIF

DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ

1. SINIF

ÖZER ŞENYURT

"

FADİME ÖZEREN

LED TEKNOLOJİLERİNE GİRİŞ

ERGÜN YÜCESOY

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEK. PROGRAMI

"

MUSTAFA MUTLU

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

"

"

MUSTAFA KARA

GÜÇ ELEKTRONİĞİ

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEK.

"

ZAFER ŞAHİN

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

GÖKSEL KAYA

MESLEK YABANCI DİL-I

ENDÜSTRİYEL AĞLAR

"

"

MİKRODENETLEYİCİLER-I

"

YASİN NUHOĞLU

"

YASİN NUHOĞLU

KONTROL SİSTEMLERİ

"

DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ

GÖKHAN YASIM

YASİN NUHOĞLU

SAYISAL ELEKTRONİK

YASİN NUHOĞLU

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ

MUSTAFA MUTLU

ELEKTRONİK ÖLÇ.TEK. VE İŞ GÜV.

"

MATEMATİK-I ANALOG HABAERLEŞME

ENDRÜSTRİYEL OTOMASYON

2. SINIF

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEK.

"

REŞİT AKDAĞ

MUSTAFA MUTLU

SENSÖRLER VE TRANSDÜSERLERNİHAL DERİN COŞKUN

1. SINIF

SAYISAL ELEKTRONİK

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM

REŞİT AKDAĞ

"

"

RIDVAN ERKOÇERGÜN YÜCESOY

""

ENDÜSTRİYEL ROBOTLAR

REŞİT AKDAĞ

REŞİT AKDAĞ

"

"

SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI I

MUSTAFA KARA

REŞİT AKDAĞ

"

BİLGİSAYARLI KONTROL (SCADA SİSTEMLERİ)

MEKATRONİK TEK. PROGRAMI

2. SINIF

RIDVAN ERKOÇ

TERMOELEKTRİK MALZEMELER

MEKATRONİĞİN TEMELLERİ

"

GÜNCELLEME TARİHİ
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Müdür Yardımcısı
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08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45
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DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK

GYA ŞYI

GYA ŞYI RER

ZGÜ MAK ŞYI RER

ZGÜ MAK ŞYI RER

MSÇ GKA ŞYI

MSÇ GKA ŞYI

KŞE MSÇ GKA ŞYI

KŞE MSÇ GKA ŞYI

KKU

MSÇ KKU ZŞA ZŞA

MSÇ ZŞA ZŞA

TEMEL ELEKTRİK BİLGİ VE İLETİŞİM TEK. NPA TFK ZŞA GKA

" " NPA TFK ZŞA GKA

NİHAT PARLAK TEVFİK FİKRET KOLOĞLU NPA TFK KKU GKA

KKU GKA

BKÖ GKA

BKÖ ŞYI GKA

ZŞA MAK ŞYI GKA

ZŞA MAK ŞYI GKA

KŞE MSÇ ŞYI

KŞE MSÇ ŞYI

ŞYI

ŞYI

GYA ŞYI

GYA ŞYI

MSG GYA ŞYI

MSG GYA ŞYI

ZŞA KKU ZGÜ ŞYI

ZŞA KKU ZGÜ ŞYI

MSG KKU ŞYI

MSG KKU ŞYI

KKU YNU

KKU YNU BİŞ

GYA KKU BİŞ

GYA KKU

MSÇ

MSÇ

KAYNAK TEKNOLOJİSİ

KANİ ŞENSOY

ZAFER ŞAHİN

KAAN KURUCU

TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ

ZAFER ŞAHİN

MUSTAFA SELİM ÇAKIROĞLU

MATEMATİK 

GÖKHAN YASIM

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM-I

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM-I

HİDROLİK PNÖMATİK SİSTEMLER

"

MUSTAFA SELİM ÇAKIROĞLU

"

"

TEMEL İMALAT İŞLEMLERİ

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEK.

İMALAT İŞLEMLERİ -II

"

GÖKSEL KAYA

MİTHAT AKGÜN

MALZEME MUAYENESİ

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

BİLGE KÖSE

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM -I

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

TEKNİK RESİM

ZAFER ŞAHİN

MEHMET SAMİ GÜLER

ÖLÇME KONTROL

"

ŞÜKRÜ YILMAZ

KAAN KURUCU

KAAN KURUCU

"

MALZEME TEKNOLOJİSİ

ZAFER GÜL

ISITMA SİSTEMLERİ

ZAFER ŞAHİN

MOTOR TEKNOLOJİSİ

FİZİK

MİTHAT AKGÜN

OTOMOTİV ELEKTRİĞİ

"

ŞÜKRÜ YILMAZ

"

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

ZAFER ŞAHİN

MAKİNE ELEMANLARI

KANİ ŞENSOY

"

GÜÇ AKTARMA ORANLARI

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÇİZİM

RIDVAN ERKOÇ

"

"

2. SINIF

"

1. SINIF

GÖKHAN YASIM

BEDEN EĞİTİMİ

MUSTAFA SELİM ÇAKIROĞLU

ZAFER GÜL

MUSTAFA SELİM ÇAKIROĞLU

TEKNİK RESİM

ISITMA SİSTEMLERİ

MAKİNE ELEMANLARI

ŞÜKRÜ YILMAZ

İMALAT İŞLEMLERİ -II

"

ŞÜKRÜ YILMAZ

"

"

BEDEN EĞİTİMİ-I

GÖKHAN YASIM

BİLGİ VE İLETİŞİM TEK.

MESLEKİ MATEMATİK-I

KAAN KURUCU

MUSTAFA SELİM ÇAKIROĞLU

YASİN NUHOĞLU

BARIŞ İŞYARLAR

GÖKSEL KAYA

HAREKET KONTROL SİSTEMLERİ

EMİSYON KONTROL SİSTEMLERİ

GÖKSEL KAYA

GÖKSEL KAYA

KAAN KURUCU

İŞ SAĞLĞI VE GÜVENLİĞİ

MEHMET SAMİ GÜLER

BİLGİSAYAR DESTEKLİ ÜRETİM -I

ŞÜKRÜ YILMAZ

ŞÜKRÜ YILMAZ

KAAN KURUCU

ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ

ŞÜKRÜ YILMAZ

MAKİNE ELEMANLARI

TEKNİK RESİM

1. SINIF

FİZİK

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

"

2. SINIF

MAKİNE PROGRAMI

MATEMATİK 

FİZİK

GÜNCELLEME TARİHİ
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HAFTALIK DERS PROGRAMI (I. ÖĞRETİM)

5/6

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

G
Ü

N DERS SAATİ 

ARALIĞI
P

A
Z

A
R

T
E

S
İ

S
A

L
I

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

C
U

M
A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK

YAK SKG FCÖ

BKÖ YAK SKG FCÖ

BKÖ YAK SKG FCÖ

BKÖ FCÖ SKG

BKÖ FCÖ SKG

SKG

FCÖ

ETÜ

ETÜ AKÖ EKÖ MYE

ETÜ AKÖ EKÖ MYE

ETÜ AKÖ EKÖ MYE

ETÜ YAK MYE EKÖ

ETÜ YAK MYE EKÖ

BKÖ YAK Proje Haz. ve Değ. Proje Haz. ve Değ. EKÖ MYE

BKÖ YAK EMEL KARACA ÖNER MERYEM YEŞİL EKÖ MYE

SKG MYE

BKÖ ATİ SKG MYE

BKÖ ATİ SKG MYE

ATİ BKÖ EKÖ

ATİ BKÖ EKÖ

ATİ BKÖ EKÖ

ATİ AKÖ SKG FCÖ

ATİ AKÖ SKG FCÖ

ATİ AKÖ SKG FCÖ

AKÖ FCÖ MYE

AKÖ FCÖ MYE

ATİ FCÖ SKG

ATİ SKG

ETÜ FCÖ

ETÜ FCÖ

ETÜ FCÖ

ZGÜ ETÜ FCÖ

ZGÜ ETÜ FCÖ

ETÜ FCÖ

FCÖ

"

YASEMİN AKGÜN

KARAYOLU İNŞAATI

SU TEMİNİ VE İL.

ADNAN TİRYAKİ

"

FATİH CİHAN ÖZEL

TAB Hastalık Ve Zararlıları 

"

FATİH CİHAN ÖZEL

Proje Hazırlama ve Değerlendirme 

"

ERDEM TÜRKELİ

"

SAADET KOÇ GÜLER MERYEM YEŞİL

TAB Değerlendime Teknolojisi 

"

EMEL KARACA ÖNER

Tarımsal Ekoloji 

TAB’da Analiz Yönetemleri 

BETONARME

ERDEM TÜRKELİ

BİLGE KÖSE

YAPI MALZEMELERİ     

MATEMATİK

ADNAN TİRYAKİ

"ARAŞ. YÖN. VE TEK.

"

BİLGE KÖSE

AHMET KÖSE

" ŞANTİYE ORG.

"

TAŞINMAZ HUKUKU

ERDEM TÜRKELİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜV.  

Bitki Fizyolojisi 

ARAZİ ÖLÇMELERİ 

"

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

BİLGE KÖSE

"

BEDEN EĞİTİMİ-I 

ERDEM TÜRKELİ

BİLGİ VE İLET.TEK.         

ZAFER GÜL

"

AHMET KÖSE

AHMET KÖSE

Proje Hazırlama ve Değerlendirme

BİL. DES. ÇİZİM

"

YASEMİN AKGÜN

MESLEKİ MATEMATİK "

"

YAPI TESİSATLARI 

MESLEKİ YAB. DİL

BİLGE KÖSE

SAADET KOÇ GÜLER

TIBBI AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI

1. SINIF 2.SINIF

Bilgi ve iletişim Teknolojileri Girişimcilik 

" "

SAADET KOÇ GÜLER

ZEMİN MEK.-I

1. SINIF 2.SINIF

FATİH CİHAN ÖZEL

İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı TAB’da Çoğaltma Teknikleri ve Üretimi 

FATİH CİHAN ÖZEL "

MEKANİK VE STATİK 

BİLGE KÖSE

TEKNİK RESİM

"

ADNAN TİRYAKİ

"

ADNAN TİRYAKİ SAADET KÖÇ GÜLER FATİH CİHAN ÖZEL

GENEL KİMYA Araştırma Yöntem Ve Teknikleri 

" MERYEM YEŞİL

FATİH CİHAN ÖZEL Proje Hazırlama ve Değerlendirme 

SAADET KOÇ GÜLER

BOTANİK Fitoterapi ve Arometerapi

" "

EMEL KARACA ÖNER MERYEM YEŞİL

Boya Bit. Değ. Tek.

MERYEM YEŞİL EMEL KARACA ÖNER

Sürdürülebilir Tarım Bitki Besleme Ve Gübreleme 

Tıbbi ve Aromatik Bitki Sistematiği 

"

GÜNCELLEME TARİHİ
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HAFTALIK DERS PROGRAMI (I. ÖĞRETİM)

6/6

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

G
Ü

N DERS SAATİ 

ARALIĞI

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ
S

A
L
I

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

C
U

M
A

P
E

R
Ş

E
M

B
E

DERSLİK DERSLİK DERSLİK DERSLİK

FÇA NGÜ

FÇA NGÜ

GYA FÇA NGÜ

GYA FÇA NGÜ

NGÜ FÇA SKI

NGÜ FÇA SKI

NGÜ FÇA SKI

NGÜ FÇA FPK

FPK NGÜ

FÇA FPK NGÜ

FÇA FPK NGÜ

FÇA FPK NGÜ

FPK FÇA NGÜ

FPK FÇA NGÜ

FPK NGÜ FÇA

FPK NGÜ FÇA

NGÜ FÇA EŞE FPK

NGÜ FÇA EŞE FPK

NGÜ FÇA EŞE FPK

FÇA EŞE FPK

FÇA EŞE FPK

FÇA EŞE FPK

NGÜ EŞE FPK

NGÜ EŞE FPK

FPK EŞE ZGÜ

SKI FPK EŞE ZGÜ

SKI FPK EŞE ETÜ

SKI FPK EŞE ETÜ

FPK EŞE ETÜ

FPK EŞE

FPK EŞE

FPK EŞE

EŞE

EŞE

EŞE

EŞE

EŞE

TESHİP-I

DEKORATİF SÜS EŞYA YAPIMI

"

FATMA PAMUK KURUCU

"

"

"

"

FİLOGRAFİ UYGULAMALARI

ELİF ŞENGÜL

"

FATMA PAMUK KURUCU

FİRDEVS ÇAKIR

DEKORATİF YÜZEY BOYAMA

NESRİN GÜRSES

ELİF ŞENGÜL

"

NESRİN GÜRSES

MİNYATÜR-I

"

"

"

SERVET KILIÇ

TEMEL TASARIM "

BİLGİ İLETİŞİM TEK.

FATMA PAMUK KURUCU

"

TEMEL DOK. TEK.

DEKORATİF YAPMA BEBEK TEK.

ÇİNİ-IIFİRDEVS ÇAKIR

ESTETİK

"

"

NESRİN GÜRSES

FİRDEVS ÇAKIR

"

FİRDEVS ÇAKIR

GELENEKSEL TÜRK DES.-I

ÖRÜCÜLÜK

NESRİN GÜRSES

FİRDEVS ÇAKIRGÖKHAN YASIM 

FİRDEVS ÇAKIR

"

"

"

SANAT TARİHİ

"

CAM İŞLEME TEK (VİTRAV)

"

"

EBRU UYGULAMALARI

GELENEKSEL TÜRK EL SANATLARI

"

TEMEL TASARIM

"

TEMEL PLASTİK SANAT EĞİTİMİ

"

SERVET KILIÇ

2.SINIF

GELENEKSEL EL SANATLARI PROGRAMI

2.SINIF

MATEMATİK 

FATMA PAMUK KURUCU

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ-III

BİLGİ İLETİŞİM TEK. 

1. SINIF

NAKIŞTAKİ TEMEL TEK.

NESRİN GÜRSES

MİMARİ DEKORATİF SANATLAR PROGRAMI

1. SINIF

NESRİN GÜRSES

TEMEL FOTOGRAF

"

ELİF ŞENGÜL

SERAMİK TEKNİKLERİ-I

ELİF ŞENGÜL

GENEL RESTORASYON TEKNİKLERİ

"

"

ELİF ŞENGÜL

ELİF ŞENGÜL

"

ERDEM TÜRKELİSANAT TARİHİ

ELİF ŞENGÜL

DUVAR SÜSLEME TEKNİKLERİ-I

NESRİN GÜRSES

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEK.

FİRDEVS ÇAKIR

"

"

EBRU UYGULAMALRI

BEDEN EĞİTİMİ

ZAFER GÜL

FATMA PAMUK KURUCU

BEZEME TEKNİKLERİ

"

FATMA PAMUK KURUCU

EBRU UYGULAMALARI

MESLEKİ TEKNİK RESİM

"

ELİF ŞENGÜL

SERAMİK TEKNİKLERİ-I

BİLGİSAYAR UYGULAMALARI VE TAS.-I

GÜNCELLEME TARİHİ
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